2023 年７月 31 日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 長尾 克己

  （コード番号：9960）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7000）

組織改正並びに執行役員及び人事の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年８月１日をもって、下記のとおり組織改正

並びに執行役員及び人事の異動を行なうことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正の概要

（1） 当社グループにおける内部統制強化のため、内部統制本部を新設し、その配下に内部

監査室、コンプライアンス室および監査等委員会室を新設または移管する。

（2） 当社グループの管理業務を所管する人事総務本部、財務経理本部、業務本部を統合し、

管理本部を新設する。

（3） 当社子会社に対する指導・監督を強化するため、国内関係会社管理部及び海外関係会社

管理部を新設する。

（4） 当社子会社である東テク電工株式会社のより実効的な内部統制を実現するため、事業本

部長職を廃止するとともに企画部を新設し、企画部、管理部（総務部を改称）及び工事

部を社長直轄組織とする。

２．執行役員の異動（2023 年８月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

青木 稔
執行役員

管理本部長 兼 人事部長

執行役員

人事総務本部長 兼 人事部長

三島 誉仁
執行役員 内部統制本部長

兼 監査等委員会室長

執行役員

内部監査室長 兼 業務本部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

金井 俊和
執行役員

管理本部副本部長 兼 経理部長

執行役員

財務経理本部長 兼 経理部長

３．人事の異動（2023 年８月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鈴木 秀徳 管理本部 国内関係会社管理部長
日本ビルコン株式会社

管理本部 管理部 副部長

鈴木 俊一 管理本部 海外関係会社管理部長 海外管理部長

石川 哲 内部統制本部 内部監査室長 内部監査室 管理グループ 次長

４．東テク電工株式会社 人事の異動（2023 年８月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小山 馨

東テク株式会社

取締役専務執行役員 技術本部長

兼 計装事業統括部長

兼 東テク電工株式会社

代表取締役社長

東テク株式会社

取締役専務執行役員 技術本部長

兼 計装事業統括部長

畠山 茂 取締役 企画部長 就 任

成田 清志 管理部長
東テク株式会社

東京計装事業部 技術２部 課長

尾髙 功将 退 任 代表取締役社長

以 上